Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE ALTERAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2017.

O Município de Campinápolis - MT por meio de seu Pregoeiro, torna público a alteração do fuso horário de abertura do
Pregão Presencial nº 043/2017, em função do início do horário brasileiro de verão. Previsto para o dia 19 de outubro de
2017,às 13h 00min (Brasília), o mesmo será realizado no fuso horário de Cuiabá - MT, às 13h00min (horário de Cuiabá).
Fone: (66) 3437-1992. Prefeitura de Campinápolis - MT, 16/10/2017.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45ad09eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:30:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial